compañías con fecha 12 de diciembre según resolución No. SC.DIC.A.2012.596 

resolvió aprobar el aumento de capital y la reforma del estatuto de la compañía y 

con fecha 21 de diciembre de 2012 el Registro Mercantil del Cantón Pelileo, con el 

número ciento sesenta y siete (167) procede a la inscripción. De esta manera se 

logra dar a la empresa una mejor imagen frente a las instituciones financieras.  

En el mes de febrero se procedió a comprar una camioneta marca Toyota Hilux 

4x2 cabina simple del año 2012 que se utiliza para la movilización en la granja.